АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» ноября  2022 года                                                                               № 1229
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 18.08.2021 № 741

В целях регулирования правоотношений по организации и осуществлению бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Лянтор:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 18.08.2021 № 741 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета городского поселения Лянтор муниципальному бюджетному учреждению городского поселения Лянтор субсидий на иные цели» (далее – Типовая форма) следующие изменения:
- пункта 2.6 Типовой формы изложить в следующей редакции:
«2.6. Перечисление Субсидии осуществляется на лицевой счет Учреждения, открытый в финансовом органе Учредителя для учета операций со средствами, поступающими Учреждению в виде субсидии на иные цели в течение 10 рабочих дней со дня  __________________________________________________________________.
(поступления заявки Учреждения на перечисление Субсидии на иные цели согласно приложения № 3 к настоящему Соглашению к Учредителю) или (подписания Соглашения)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - главного бухгалтера Петрук Т.В.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                       С.П. Жестовский
image1.emf

oleObject1.bin